
WorkForce DS-800WN un DS-900WN

Ātri un efektīvi skenēšanas 
risinājumi biznesa vajadzībām



Izstrādāts efektīvai 
uzņēmuma darbībai
WorkForce DS-800WN un DS-900WN ir ātrdarbīgi, Wi-Fi un tīklā integrēti 
skeneri ar saderīgu atklāto platformu. Šie augstas veiktspējas lokšņu padeves 
skeneri ir izstrādāti tā, lai tie būtu piemēroti plašam uzņēmumu lokam: sākot 
no veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējiem, kuriem jāuzlabo efektivitāte 
un noteikumu ievērošana, digitalizējot pacientu ierakstus un administratīvos 
dokumentus, līdz juridiskām firmām, kam jāskenē un jāarhivē juridiskie 
dokumenti, līgumi un lietu materiāli, un beidzot ar lieliem uzņēmumiem, 
kuriem nepieciešama liela apjoma dokumentu skenēšana.

Ātra un efektīva ierīce

Gan DS-800WN, gan DS-900WN 
ir izstrādāti tā, lai ātri un droši 
apstrādātu un digitalizētu lielus 
dokumentu apjomus. DS-800WN 
skenē ar ātrumu 50 lpp./min. / 
100 att./min., ikdienas darba cikls 
ir 8000 lappuses, un kā opcija 
ir pieejama papīra līdzināšanas 
plāksne. DS-900WN skenēšanas 
ātrums ir 70 lpp./min./140 att./min., 
ikdienas darba cikls ir 11 000 lappušu, 
un tam ir papīra līdzināšanas plāksne. 

Tie arī piedāvā lielu 100 lokšņu 
ADF ietilpību, daudzpusīgu materiālu 
apstrādi, izcilu attēlu kvalitāti 
un uzlabotu papīra aizsardzību. 
Abi A4 lokšņu padeves skeneri 
ir izstrādāti, domājot par efektīvu 
darbību: tiem ir zems enerģijas 
patēriņš gan dīkstāvē, gan lietojot, 
un katrs no tiem ir izgatavots no 
30% pārstrādātas plastmasas 
(no izmestiem IT izstrādājumiem).1

Tīkla savienojamība

Integrēta tīkla savienojamība nozīmē, 
ka katru skeneri var koplietot vairāki 
lietotāji. Lietotāju autentifikācija ļauj 
izveidot personiskos iestatījumus, 
uzlabojot produktivitāti un darbības 
drošību. DS-800WN un DS-900WN 
ir daļa no Epson ScanWay klāsta; 
tas nozīmē, ka skenerus var darbināt 
tieši no LCD skārienekrāna paneļa, 
neizmantojot datoru. 



Kvalitāte un materiālu daudzveidība

Izmantojot skenerus, var apstrādāt 
plašu materiālu klāstu, tostarp: parasts 
papīrs, pārstrādāts papīrs, pastkartes, 
aploksnes, vizītkartes, plastikāta kartes 
un perforēti oriģināli, termopapīrs, 
laminēts papīrs, oriģināli ar nelīdzenām 
virsmām un pat ļoti gari dokumenti 
(līdz 6096 mm).

Izcila attēlu kvalitāte tiek panākta, 
pateicoties automātiskajai krāsu 
noteikšanas, teksta uzlabošanas, 
malu korekcijas un stiprinājuma 
caurumu noņemšanas funkcionalitātei. 
Skeneru ultraskaņas sensori nosaka 
visas divkāršās padeves, kas palīdz 
ierobežot oriģinālajiem dokumentiem 
nodarītos bojājumus un uzlabo 
efektivitāti.

Funkciju un priekšrocību 
kopsavilkums

Atklātā platforma

Saderīgs ar plašu Epson un 
trešo personu risinājumu klāstu

Ātrdarbīgs

DS-800WN: 50 lpp./min./100 att./min., 
8000 lappušu ikdienas darba cikls, 
100 lokšņu ADF

DS-900WN: 70 lpp./min./140 att./min., 
11 000 lappušu ikdienas darba cikls, 
100 lokšņu ADF

Tīkla savienojamība

USB 3.2 1. paaudze, Wi-Fi,  
Wi-Fi Direct, LAN

Lietotājam draudzīgs

Pielāgojams LCD skārienekrāns, tiešā 
skenēšana — nav nepieciešams dators

Produktivitāte

Zems enerģijas patēriņš

Izgatavots no 30% pārstrādātas 
plastmasas (no izmestiem 
IT produktiem)1

Nevainojama integrācija

Abiem skeneriem ir tīmeklī bāzēta
saderība ar atvērto platformu, kas 
ļauj īstenot nemanāmu integrāciju 
ar Epson programmatūru vai trešās 
puses programmatūras risinājumiem. 
Uzņēmumi varēs pielāgot sistēmas un 
integrēt skeneri esošajās infrastruktūrās, 
procesos un darbplūsmās. Skeneris 
uzlabos produktivitāti, kļūstot par 
daļu no visaptverošas dokumentu 
pārvaldības sistēmas, kas nodrošina 
vienmērīgu dokumentu plūsmu 
visā uzņēmumā.



Epson risinājumu komplekts

Epson biznesa klases skeneri piedāvā pilnu papildu skenēšanas risinājumu komplektu, 
kas izstrādāts, lai palīdzētu uzņēmumiem viegli pārvaldīt uzņēmuma drukāšanas un 
skenēšanas vides instalēšanu, konfigurēšanu un darbību.

Epson Solutions Suite izmanto darbplūsmu un drošību, produktu klāsta pārvaldību, 
attālos pakalpojumus un trešo pušu integrāciju, lai jums nodrošinātu visu vajadzīgo.

Papildinformāciju par Epson risinājumiem skatiet vietnē support.epson.net/stories/en/

Tehnikas pārvaldība

Epson Device Admin (EDA)

Kontrolējiet, analizējiet un pārvaldiet visas savas ierīces centralizēti, izmantojot 
vienu intuitīvu saskarni, kas paredzēta, lai uzlabotu produktivitāti, samazinātu 
izmaksas un nodrošinātu maksimālu drošību.

Darbplūsma un drošība

Epson Print Admin (EPA) 

EPA ir servera risinājums, kas garantē drošu skenēšanas vidi, izmantojot 
lietotāju autentifikāciju ar karšu lasītājiem, pieteikšanos, parolēm un PIN kodiem. 
Tas piedāvā arī papildu funkcijas, piemēram, “skenēt un nosūtīt man” (uz e-pastu 
vai mapi), paziņojumus par darbinieku apmācību un uzlabotus administratīvos 
rīkus, kas veicina ražīgumu, vides aizsardzības mērķus un efektivitāti.

Izvērstās darbplūsmas funkcijas ļauj administratoriem viegli izveidot skenēšanas 
profilus, izmantojot dokumentu tveršanu, apstrādi un piegādi uz iepriekš definētiem 
galamērķiem, tostarp mākoņkrātuves pakalpojumiem. Automātiskā tveršana ļauj 
izveidot PDF ar pārmeklēšanas iespēju, PDF/A 29 valodās, darbu atdalīšanu ar 
svītrkodiem, mapju un dokumentu nosaukumu piešķiršanu ar zonālo OCR, svītrkodus, 
izlaist tukšas lapas un veikt vēl daudz citu darbību. 

Epson Print Admin Serverless (EPA bez servera)

Sniedz biznesa klientiem iespēju nemanāmi integrēt DS-800WN/  
DS-900WN dokumentu skenerus savos drošības un atbilstības noteikumos 
un regulās, neuzņemoties servera sistēmas uzturēšanas slogu. 

Document Capture Pro (DCP)

Programmatūra Document Capture Pro (DCP) ļauj privātpersonām ērti skenēt, 
saglabāt un kopīgot informāciju visā uzņēmumā. Papildu funkcijas dokumentu 
nosaukumu piešķiršanai, atdalīšanai un maršrutēšanai padara skenēšanu ērtu 
un loģisku. Saglabājiet un nosūtiet failus izplatītākajos formātos un izveidojiet 
vienkāršus uzdevumu profilus, lai veiktu ātro skenēšanu ar vienu pieskārienu.

Skenējiet uz standarta galamērķiem, piemēram, e-pastu, mapi un FTP, vai 
augšupielādējiet skenētos dokumentus populāros mākoņpakalpojumos, piemēram, 
OneDrive, OneNote, SharePoint Online, Teams, Google Drive un Dropbox.

Uzziniet, kā Epson un tā partneru risinājumi palīdz izmantot mūsu skeneru 
priekšrocības, lai apmierinātu gan mazo un vidējo, gan lielo uzņēmumu 
vajadzības, un kā tos var pielāgot vertikālām tirgus vajadzībām.

Risinājumi, kas pievieno vērtību, 
racionalizē procesus un palielina 
darbplūsmu



Mobilā un mākoņa skenēšana

Epson skenēšana uz mākoni

Skenējiet dokumentus tieši uz e-pasta vai mākoņkrātuves kontiem 
(SharePoint Online, Teams, OneDrive for Business, Google disks, 
Dropbox, Box un Evernote).

Attālinātie pakalpojumi un atbalsts

Epson Remote Services (ERS)

Samaziniet pakalpojumu izmaksas, izmantojot mūsu mākoņa 
ierīču uzraudzības un pārvaldības sistēmu, kas nodrošina uzlabotu 
attālināto diagnostiku. Droša un viegli integrējama – palieliniet klientu 
apmierinātību, nodrošinot ātrāku atbildes laiku, mazāk apmeklējumu 
uz vietas un labākus pirmā remonta apmeklējuma rezultātus.

ERS iegultais aģents (ERS aģents)

DS-800WN/DS-900WN dokumentu skeneros izmantojiet ERS 
pievienoto vērtību kopā ar iegulto aģentu, lai nodrošinātu ērtu 
iestatīšanu un lietošanu.

Trešās puses integrācija

Epson atklātā platforma (EOP)

Lietotāji iegūst pilnīgu kontroli pār savām skenēšanas darbībām, izmantojot 
tīmekļa lietojumprogrammu, kas ļauj pielāgot skeneri konkrētām un mainīgām 
uzņēmējdarbības prasībām atbilstoši uzņēmuma IT sistēmu attīstībai. Trešo 
pušu ISV risinājumi ir saderīgi ar Epson Open Platform ierīcēm.

Lūdzu, sazinieties ar savu Epson vietējo pārstāvi, lai saņemtu pilnu 
sarakstu ar trešo pušu risinājumiem, kas ir saderīgi ar Epson ierīcēm.



Modelis DS-800WN DS-900WN

Skenēšanas ātrums krāsu režīmā 50 lpp./min./100 att./min. 70 lpp./min./140 att./min.

Skenēšanas izšķirtspēja 600x600 dpi 600x600 dpi

Savienojamība LAN, WiFi, WiFi Direct LAN, WiFi, WiFi Direct

USB 3.2 Gen1, USB viesotājs USB 3.2 Gen1, USB viesotājs

LCD skārienekrāns (izmērs) 10,9 cm 10,9 cm

Abpusējā skenēšana • •

Ikdienas darbības cikls 8000 11 000

Automātiska dokumentu padeves 
ietilpība 100 100

ADF papīra blīvums 27–413 g/m3 27–413 g/m3

Ultraskaņas sensors • •

Papīra līdzināšanas plāksne Papildu iespēja •

Papildu iespējas Papīra līdzināšanas plāksne, rullīšu montāžas 
komplekts, nesējloksne, tīrīšanas komplekts

Rullīšu montāžas komplekts, nesējloksne, 
tīrīšanas komplekts

Funkcija Skenēt uz
Skenēt uz e-pasta adresi, FTP/SFTP*/FTPS, 

Network Folder, Microsoft SharePoint, USB Memory, 
Scan to Cloud Services (SharePoint Online, 

Teams, OneDrive, OneNote*, Google Drive ar 
Epson Document Capture Pro & Epson Connect) 

Skenēt uz e-pasta adresi, FTP/SFTP*/FTPS, 
Network Folder, Microsoft SharePoint, USB Memory, 

Scan to Cloud Services (SharePoint Online, 
Teams, OneDrive, OneNote*, Google Drive ar 

Epson Document Capture Pro & Epson Connect)

Saderība Windows, Mac & Apple AirPrint, 
Android, Mopria, Chromebook

Windows, Mac & Apple AirPrint, 
Android, Mopria, Chromebook

Skenēšana ar pašpiegādi/
pieprasījumpiegādi

• •

Izvades formāts JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, PDF/A, BMP 
(tikai Windows), pārmeklējams PDF, docx, 

xlsx, pptx ar Document Capture Pro

JPEG, TIFF, multi-TIFF, PDF, PDF/A, BMP 
(tikai Windows), pārmeklējams PDF, docx, 

xlsx, pptx ar Document Capture Pro
Draiveri TWAIN, SANE, WIA, ISIS & ICA TWAIN, SANE, WIA, ISIS & ICA

Epson Solution saderība Document Capture Pro, Document Capture for 
Mac, Epson Open Platform, EPA, EPA Advanced 

Workflows, EPA Serverless, Epson Remote Services, 
ERS ES-Agent, Epson Connect, Scan to Cloud un 

Epson Device Admin  

Document Capture Pro, Document Capture for 
Mac, Epson Open Platform, EPA, EPA Advanced 

Workflows, EPA Serverless, Epson Remote 
Services, ERS ES-Agent, Epson Connect, 

Scan to Cloud un Epson Device Admin 

Teksta kvalitātes uzlabošana • •

Izlaist neapdrukātu lapu • •

A3 salaidums • •

Stiprinājuma caurumu noņemšana • •

Automātiska pagriešana • •

Standarta garantija 12 mēnešu garantija uz vietas 12 mēnešu garantija uz vietas

Svars 3,6 kg 3,7 kg

Izmēri 296 × 169 × 167 mm 296 × 169 × 167 mm

 

Lūdzu, utilizējiet 
atbildīgi

Lai saņemtu papildinformāciju, sazinieties ar vietējo Epson biroju vai apmeklējiet vietni www.epson.lv

Lai uzzinātu vairāk, apmeklējiet vietni www.epson.lv

*Tikai ar Document Capture Pro

Epson Europe B.V. 
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem. 
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

@Epson.baltics

Epson Baltics

A
19

93
9-

D
S

-8
00

_D
S

-9
00

_b
ro

ch
ur

e_
1L

V
_0

8/
24

http://www.epson.lv
http://www.instagram.com/Epson.baltics
http://www.instagram.com/Epson.baltics
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/

